连救[2006]1号
关于印发《市急救中心在保持共产党员
先进性教育活动进一步学习贯彻党章的
实施方案》的通知
各党小组：

现将《市急救中心在保持共产党员先进性教育活动中进一步学习贯彻党章的实施方案》印发给你们，请各党小组认真贯彻落实，要把学习贯彻党章作为一项重大的政治任务，高度重视，认真学习。
附：市急救中心在保持共产党员先进性教育活动进一步学习贯彻
党章的实施方案

二〇〇六年二月二十四日

市急救中心在保持共产党员先进性教育活动中
进一步学习贯彻党章的实施方案

为了认真贯彻执行中央纪委、中央组织部、中央宣传部印发的《关于贯彻落实胡锦涛同志在中央纪委第六次全会上的重要讲话精神，深入学习贯彻党章的通知》，要始终把学习党章、遵守党章、贯彻党章、维护党章作为全党的一项重大任务抓紧抓好，进一步从坚定理想信念、加强道德修养、发展党内民主、严明政治纪律、强化制约监督、加强制度建设等六个方面学习贯彻党章，市急救中心特制定进一步学习贯彻党章实施方案。

1、 指导思想和目标
以“三个代表”重要思想为指导，把学习贯彻党章贯穿先进性教育活动的始终，从加强党的执政能力建设和先进性建设的战略高度，深刻认识新的历史条件下学习贯彻党章的重大意义，切实把学习贯彻党章作为确保先进性活动取得实施的一项重要任务，党员干部要带头学习党章、遵守党章、贯彻党章、维护党章。
二、具体做法

（一）充分认识学习贯彻党章的重大意义，带领全体党员认真学习胡锦涛同志在中央纪委第六次全体会议上发表的重要讲话。胡锦涛同志的这次讲话对学习贯彻党章提出了新的更高要求，中心党支部在要求党员进一步学习贯彻党章的同时，要充分认识到党章是规范和制约全党行动的总章程，是把握党的正确政治方向的根本准则，是坚持从严治党方针的根本依据，是党员加强党性修养的根本标准；有效地学习贯彻党章关系到增强党的创造力、凝聚力、战斗力，关系到巩固党的执政地位和保持党的先进性，关系到党的事业兴衰成败和党的生死存亡。党员干部要带头学习党章、遵守党章、贯彻党章、维护党章，为全体党员作出表率，党员要紧密联系思想和工作实际，进一步提高学习贯彻党章，永葆先进性的自觉性。

（二）结合学习贯彻党章进一步巩固先进性教育活动成果。中心党支部决心结合先进性教育活动，巩固、扩大整改成果和进行“回头看”工作，上半年每月1次集中全体党员专门安排学习党章的教程，并督促党员开展自学、结合问题等多种形式，引导广大党员对照党章的要求，进一步坚定理想、加强道德修养、查找差距和不足；按照党章的标准，严格要求自己，以自己的表率作用带动全中心职工，争创一流工作业绩，为早日实现急救中心现代化而努力奋斗。

（三）加强长效机制建设及学习贯彻党章的理论研讨工作。党支部领导班子在带领党员认真学习党章的同时，还要深入开展“保持共产党员先进性教育活动与党的先进性建设”理论研讨，把学习党章、遵守党章、贯彻党章、维护党章作为重要研究课题，紧密联系工作实际，上半年开展一次“学习贯彻党章，当好新时代共产党员”为题目的大讨论，并积极鼓励党员联系实际写出学习心得笔记及学习贯彻党章的论文，努力推出一些有价值的理论成果。此外，依据党章规定，结合本单位工作实际，进一步搞好长效机制建设，不断适应新形势新任务的要求，积极推进改革和制度创新，提高中心制度建设的质量和水平，切实做到用制度管事、用制度管人，科学管理，把党章的要求全面贯彻和体现到党的建设的各个方面，并结合中心先进性教育活动，努力健全完善长效机制，为早日建设现代化急救中心而努力。
2006.2.27